AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO, DO TIPO

C.N.P.J-

ENDEREÇO-

OBJETO -

CAMIONETA FECHADA, SUV, 07 (SETE) LUGARES,

ANO MODELO NÃO INFERIOR A 2024, ZERO-

QUILÔMETRO, DOTADO DE TODOS OS

OBRIGATÓRIOS PELAEQUIPAMENTOS

LEGISLAÇÃO VIGENTE.

TOTAL DE R$ 393.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA E

TRÊS MIL REAIS).

VALOR-

30746/2024PROCESSO N°

PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2024

MESMA VIGÊNCIA DA GARANTIA DO VEÍCULO

NÃO INFERIOR A 03 (TRÊS) ANOS, CONTADOS A
PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO

VEÍCULO.

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

5060ATIVIDADE -

[...]

1. Não será admitida a subcontratação total ou parcial, cessão ou transferência, no

todo ou em parte do fornecimento do objeto contratual.

CLÁUSULA SÉTIMA

DO CRITÉRIO DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 393.000,00

(trezentos e noventa e três mil reais).

1.1 DO RECEBIMENTO

1.1.1 O bem será recebido provisoriamente, de forma sumária, no ato da entrega,

junto com a nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente, pelo(a) responsável pelo
acompanhamento e fiscalização do contrato, para efeito de posterior verificação de sua

[...]

CINCO POR CENTO), CORRESPONDENTE A VARIAÇAO
DO IPCA (IBGE) NO PERIODO DE JULHO/2023 A

o'^VALOR°UNITÂR10 DESTE CONTRATO PASSARA
PARA R$ 6.419,78 (SEIS MIL E QUATROCENTOS E
DE^NOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)
PERFAZENDO 0 VALOR ESTIMADO MENSAL DE
RS 449 384 60 (QUATROCENTOS E QUARENTA E
NOVE MIL E TREZENTOS E OITENTA E QUATRO
REAIS E SESSENTA CENTAVOS), COMPONDO 0
VALOR ESTIMADO ANUAL DESTE CONTRATO PARA
RS 5,392.615,20 (CINCO MILHÕES E TREZENTOS E
noventa E dois mil E SEISCENTOS E QUINZE REAIS
E VINTE CENTAVOS), COM EFEITO RETROATIVO A
01/08/2024, CONFORME PROCESSO N° 34101/2024.